Rua Coronel Pires, nº826

Centro
    CEP 84500-000      -       Fone: (42) 3132-6211

Irati – PR
e-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

 RESOLUÇÃO Nº 01/2023

SÚMULA: APROVA A COMPOSIÇÃO DA MESA
DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

O Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, conforme
lhe confere a Lei Municipal nº 2785/2008, e o Decreto nº 212/2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar a composição da mesa diretora do Conselho

Municipal de Educação:

Presidente: Jussara de Fátima Ivanski Ruppel

Vice-presidente: Josieli Rosana da Silva Golinski de Moraes

Primeira secretária: Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Segunda secretária: Vanderléia Gura

            Artigo 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Irati, 28 de abril de 2023

_______________________________________________

Jussara de Fatima Ivanski Ruppel
Presidente do Conselho Municipal de Educação

mailto:casadosconselhosiratipr@gmail.com